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DPA - PD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Perangkat Daerah

DPA - PD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Perangkat Daerah

DPA - PD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Perangkat
Daerah



RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Tangerang Selatan
Tahun Anggaran 2017

DPA-PD

Urusan Pemerintahan : KEUANGAN302

Organisasi : 300201 BADAN PENDAPATAN  DAERAH

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN 1.120.086.000.000,00

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 1.120.086.000.000,004

1 1 Hasil Pajak Daerah 1.120.086.000.000,004

1 2 Hasil Retribusi Daerah 0,004

1 3 Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0,004

1 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 0,004

2 DANA PERIMBANGAN 0,004

2 1 Dana Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 0,004

2 2 Dana Alokasi Umum (DAU) 0,004

2 3 Dana Alokasi Khusus (DAK) 0,004

3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 0,004

3 1 Pendapatan Hibah 0,004

3 2 Pendapatan Dana Darurat 0,004

3 3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 0,004

3 4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 0,004

3 5 Bantuan Keuangan Dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 0,004

3 6 Pendapatan Sumbangan Dari Pihak Ke Tiga/ Kelompok Masyarakat/Perorangan 0,004

3 7 Pendapatan dari Bonus Produksi Pengusahaan Panas Bumi 0,004

5 BELANJA DAERAH 62.008.829.341,00

1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 36.112.719.366,005

1 1 Belanja Pegawai 36.112.719.366,005

1 2 Belanja Bunga 0,005

1 3 Belanja Subsidi 0,005

1 4 Belanja Hibah 0,005

1 5 Belanja Bantuan Sosial 0,005

1 6 Belanja Bagi Hasil Kepada Provinsi/Kabupaten/Kota 0,005

1 7 Belanja Bantuan Keuangan Kepada Provinsi/ Kabupaten/ Kota, dan Partai Politik 0,005

1 8 Belanja Tidak Terduga 0,005

2 BELANJA LANGSUNG 25.896.109.975,005

2 1 Belanja Pegawai 10.293.300.000,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 13.487.978.975,005

2 3 Belanja Modal 2.114.831.000,005

JUMLAH SURPLUS / (DEFISIT) 1.058.077.170.659,00

Hal. 2SIMRAL-TANGSEL



134.917.870.000,0

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian
Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

13.094.287.265,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 6.027.558.180,00

216.311.575.000,0

5.833.559.300,00

9.595.725.970,00

353.933.435.000,0

6.997.121.744,00

5.886.128.270,00

414.923.120.000,0

10.187.751.057,00

4.386.697.555,00

1.120.086.000.000

36.112.719.366,00

25.896.109.975,00

Tangerang Selatan, 12 April 2018

Menyetujui,
Sekretaris Daerah

Drs. H. Muhamad, M.Si
NIP.19640406 198503 1 014

Hal. 3SIMRAL-TANGSEL


